
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13, 
39/14) i članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), Gradonačelnik Grada Novske dana 30. prosinca 
2016. godine, donio je  

PLAN NABAVE  
GRADA NOVSKE ZA 2017. GODINU 

 
I. 
 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2017. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o evidencijskom broju nabave, predmetu 
nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podatke o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka i 
planiranom trajanju ugovora. 
 

 
Red. 
broj 

 
 

Evidencijski 
broj  

nabave 

 
Pozicija u 

Proračunu za 
2017. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

1.  R0011 Literatura i časopisi 4.800,00 
 

Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 

2.  R0012 Sredstva za čišćenje i održavanje  
25.000,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

3.  R0012 Higijenske potrepštine 7.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 
4.   R0014 Motorni benzin i gorivo 

 
45.600,00  

Bagatelna nabava 
Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

5.  R0017 Uredski materijal –papir 
 

20.800,00 
 

Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

6.  R0018 Uredski materijal-toneri za 
fotokopirne aparate i ploter 

21.400,00 Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

7.   R0018 Uredski materijal, toneri za uredske 
printere 

25.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

8.  R0019 Uredski materijal, uredske potrepštine 25.000,00 
 

Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

9.  R0019 Uredski materijal, rokovnici    6.200,00 Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 
10.  R0020 Usluge mobilne telefonije 26.000,00 

 
Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 

usluga 
siječanj 12 mjeseci 



11.  R0020 Usluge fiksne telefonije i Interneta 26.800,00 
 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluge 

siječanj 12 mjeseci 

12.  R0021  Poštanske usluge  
140.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi  
usluga 

siječanj 12 mjeseci 

13.  R0022 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja (održavanje fot. aparata, 
aparata za kavu i dr.) 

 
12.800,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 

14.  R0023 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja prijevoznih sredstava 
 

37.600,00 Bagatelna nabava Narudžbenica  tijekom 
godine 

12 mjeseci 

15.  R0024 Sistematski pregled – službenici i 
namještenici u Gradskoj upravi 

28.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluge 

veljača 12 mjeseci 

16.  R0026 Tiskanje „Službenog vjesnika“ Grada 
Novske, objava općih i drugih akata 

55.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

siječanj 12 mjeseci 

17.  R0026 Tiskanje pozivnica, povelja, plakata, 
omotnica i sl. 

14.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 

18.  R0026 Tiskanje oglasa 7.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 

19.  R0028 Reprezentacija, voćni sokovi, , 
žestoko piće, prirodna izvorska voda, 
kava, čaj,cappucino i dr. slični 
proizvodi 

23.200,00 Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 

20.  R0028 Reprezentacija-vina 12.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 

21.  R0028 Mesni proizvodi- naresci, krušni 
proizvodi  i druga  hrana ( catering 
hrana) 
 

18.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 

22.  R0029 Poslovni ručak, reprezentacija 
 

74.400,00 Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 

23.  R0031 Cvijeće i cvjetni aranžmani 
 

14.400,00 Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 



24.  R0034 Premije osiguranja (osobe, zgrade i 
automobili) 

41.040,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluge 

tijekom 
godine 

12 mjeseci 

25.   
R0050 

 
Prijenos sjednica Gradskog vijeća, 
aktualni sat, izravni prijenos svečanih 
sjednica Gradskog vijeća 
 
 

20.400,00 
 
 
 
 

 
Bagatelna nabava 

 
Ugovor o nabavi 

usluga 

 
tijekom 
godine 

 
12 mjeseci 

26.  R0051 Nabava kalendara za 2017. godinu 
 
 

24.000,00 
 
 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

siječanj 12 mjeseci 

27.  R0052 Ostala promidžba,( objava javnih 
poziva, natječaja, čestitki prigodom 
važnih datuma, vijesti iz djelokruga 
Gradske uprave i sl.) 
 
 

53.600,00 
 
 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

siječanj 12  mjeseci 

28.  R0053 Emitiranje televizijskog programa – 
termini (regionalni program, 
reportaže – aktivnosti tijela Grada) 
 
 

32.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

siječanj 12 mjeseci 

29.  R0053 Radio emisije o projektima i 
programima Grada Novske 

168.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

siječanj 12 mjeseci 

30.  R0054 Radijsko praćenje gradskih 
manifestacija 

31.200,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

siječanj 12 mjeseci 

31.  R0055 Emisije pod pokroviteljstvom Grada 
Novske 

39.200,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

 siječanj 12 mjeseci 

32.  R0056 Kupovina Novljanskog vjesnika 
 

152.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o javnoj 
nabavi 

siječanj 12 mjeseci 

 33.  R0057 Internetski portal -  gradonačelnik.hr 19.200,00 Bagatelna nabava Ugovor o javnoj 
nabavi 

Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

34.  R0062 
R0070 
R0073 
R0077 
R0081 

Nabava opreme -  mjesni odbori 
 

12.800,00 Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 



R0098 
R0104 

35.  R0060 
R0068 
R0083 
R0085 
R0090 
R0091 
R0092 

 
 

Nabava sitnog inventara- Mjesni 
odbori 

6.240,00 Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 

36.  R0282 Održavanje mreže, servera i računala  32.000,00 Bagatelni postupak nabave  ugovor siječanj 12 mjeseci 
37.  R0284 Intelektualne usluge 40.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor siječanj 12 mjeseci 
38.  R0293 Nabava plina  180.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor lipanj 12 mjeseci 
39. 01/17 R0293 

R0324 
Nabava električne energije 620.000,00 Otvoreni postupak javne 

nabave 
ugovor kolovoz 12 mjeseci 

40.  R0308 Održavanje domova 40.000,00 Bagatelni postupak nabave narudžbenica siječanj 12 mjeseci 
41.  R0311 

R0312 
Završetak izgradnje IV. faza 
društvenog doma i vatrogasne 
spremnice u Jazavici 

500.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor siječanj 12 mjeseci 

42.  R0313 Uređenje dječjih igrališta 96.000,00 Bagatelni postupak nabave narudžbenica veljača 6 mjeseci 
43.  R0316 Izgradnja dječjeg vrtića 240.000,00 Bagatelni postupak nabave narudžbenica veljače  12 mjeseci 
44. 02/17 R0317 

R0318 
Projektna dokumentacija zavičajnog 
muzeja s koncertnom dvoranom  

1.512.000,00 Otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor siječanj 12 mjeseci 

45.  R0325 Završetak izgradnje nogostupa u Ulici 
kr. Tomislava  

80.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor siječanj 12 mjeseci 

46.  R0326 Izrada ostale projektne dokumentacije 
- prometnice 

80.000,00 Bagatelni postupak nabave narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

47.  R0328 Uređenje staza na groblju u Novskoj  72.000,00 Bagatelni postupak nabave narudžbenica  travanj 8 mjeseci 
48. 03/17 R0330 Izgradnja mrtvačnice u Voćarici 5.600.000,00 Otvoreni postupak javne 

nabave  
ugovor siječanj 12 mjeseci 

49. 04/17 R0331 Izgradnja industrijskog kolosijeka u 
PZN 

2.400.000,00 Otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor siječanj 12 mjeseci 

50.  R0333 Izvedbeni projekt industrijskog 
kolosjeka u PZN 

68.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor veljača  3 mjeseca 

51.  R0335 Izrada projekta parkirališta i spoja 
prema Gradskoj tržnici s Trg dr. 

56.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor siječanj 12 mjeseci 



Franje Tuđmana 
52.  R0336 Projekt mrtvačnice u Brestači 80.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor siječanj 12 mjeseci 

 
53.  R0339 Izgradnja pješačkog mosta u Rajiću 200.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor siječanj 12 mjeseca 
54. 05/17 R0341 

R0340 
Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u 
Staroj Subockoj 

4.284.000,00 Otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor veljača 8 mjeseci 

55. 06/17 R0342 
 

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u 
Rajiću 

1.061.000,00 Otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor veljača 8 mjeseci 

56.  R0343 Projekt nogostupa i biciklističke staze 
Novska - Bročice 

88.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor veljača 10 mjeseci 

57.  R0344 Projekt nogostupa i biciklističke staze 
Novska - Lipovljani 

136.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor veljača 10 mjeseci 

58.  R0349 Usluge deratizacije 72.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor siječanj 12 mjeseci 
59.  R0350 Usluge dezinsekcije 68.400,00 Bagatelni postupak nabave ugovor siječanj 12 mjeseci 
60.  R0351 Higijeničarske usluge 68.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor siječanj 12 mjeseci 
61.  R0360 Geodetsko-katastarske usluge 120.000,00 Bagatelni postupak nabave narudžbenica siječanj 12 mjeseci 
62.  R0361 Održavanje računalne baze -GIS 60.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor siječanj 12 mjeseci 
63.  R0365 Nastupanje na sajmovima 32.000,00 Bagatelni postupak nabave narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

 
II. 
 

Ovaj Plan nabave Grada Novske za 2017. godinu stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskim stranicama Grada Novske i u „Službenom 
vjesniku“. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 400-09/16-01/10 
URBROJ: 2176/04-03-16-1 
Novska, 30. prosinca 2016.                                                                                                                                                                                                                                                         
                   GRADONAČELNIK  
 
 
                                                                                                                                                             mr. sc. Vlado Klasan, v.r. 


